Son-
er-
latom

infam-
iuris

ff. de
p. de
re

Item actio vi bonorum rap. et iniuria et repulsi violati. et soli mali. et confusiles. hoc per sententiam. et non a se. ff. de his qui no. infra. l. i. et ii. et c. de sepul. vi. l. i. Actio pro socio tutela. et mandati depositi. si suo noie et non alieno qd et directe non contrario iudicio agit in his. et hoc secuta sententia. et non aliter. hoc pbatur. ff. de his qui no. infra. l. i. et l. i. furi. §. si quis. in str. de suspec. tuto. §. suspectus. C. er qui. causis infra. irro. l. vlti. in str. de pe. et re. liti. §. ex quibus. Qui astute privilegium principis interpretatur. C. de legi. et con. l. ij. Zuro: et curato: qui pupillam sibi vel filio maritavit. C. de interdic. ma. si tuto: Adulteri. vj. q. i. infames. ij. q. v. constitutum. ff. de ritu nup. l. palam. §. vlti. et ff. Indulgentia principis penam tollit. infamiam relinquit. C. de gene. aboli. l. vlti. que est. ij. q. ij. §. notandum. Indulgentia. Accusator: acculationem non prosequens: et in ultimo termino non comparens. et hoc per sententiam. C. vt infra certum tempus. l. i. et ad sena. consul. turpilia. l. ij. Reus latitans in causa criminali secuta sententia. C. de requi. reis. l. vlti. Preuaricato: condemnatus: non abs. ff. de pcurari. l. si is decus. C. ad sena. consul. turpilia. l. ij. et ij. q. ij. §. notandum. §. de his qui no. infra. l. i. Is qui a senatu propter turpitudinem motus est. ff. de sena. l. ij. q. vij. §. in prover. Remotus propter dolum ab administratione. C. de suspec. tuto. l. vlti. quod dic vt no. et de sumo. p. tuas. in fl. in glo. nisi quis. Zuro: vel curato: inventarii negligens facere: qui vt suspectus remotus est. Carbi. tu. v. teris. in fi. Decurionem aut nobilem totum mens subsiciens. C. de decur. l. omnes iudices. li. r. Sciendum est qd in aliis quibus ex pmissis casibus aliquis est infamis ipso iure: vel in aliquibus de facto. et in aliquibus per sententiam irrogatur infamia. vt studiosus in ipsis cocondantijs poterit invenire.

Articulus. L.

Via episcop' sub

vicario christi vniuersali Romano potest: sic: et ipse dei vicarius est in parte sue sollicitudinis: et per sonam christi habet vt xxij. q. v. mulier debet. Et oio de epou: quadrupertitus est. i. in pfiarcbis: archiepiscopis: metropolitans: atq; epis. xxi. dist. clerico. circa pnc. Et qd qd pntet ad episcopum: et ad tres superiores pntet: qui oes sint episcopi: Ideo de epou: potest: qua habent quatum ad ministracione: et iurisdictione a papa: et ab ecclesia romana. vt. xxi. dist. c. i. et de eo: dispensatione subiiciamus. vt ex hoc parte vniuersalis potentia clarus elucescat. Ad cuius materie evidentiis clario: em pmo enumerabim' casus in iure scriptos in quibus eis a iure pmititur dispensare: et ius comune relaxare. Et sequenter vero illos in quibus dispensare pbibentur. Ultimo quid iuris sit de hac materia supponemus. Potest ergo dispensare eps. pmo cu ordinato extra. iij. tempo: a. vt legit et no. per Bern. et de tempo. ordi. consultationi. Sed Inno. et Ostien. contra. cuz qbus sto. per. c. et. c. cum quidam. et c. dilectus. et per ea q notari. s. clv. ar. §. sciendum. et l. ij. Secdo vt quis habeat duas ecclesias intrinsecas. lxx. dist. scdo. fm Inno. sed no curatas. et de elec. dudum. ij. et de pben. de multa. Tertio dispensat cu ordinato ab alieno epo: incosulto ppiouel cos tempo. et de offi. archid. significastis. vbi ita tenet glof. f. lxx. dist. c. i. et. l. ij. et. q. ij. lugdunensis. vide qd scripsi. s. clviij. ar. §. et pmo. Item ordinatus. Quarto cum eo qui igno: anter recipit ordinem ab epo qui renuntiauit epali dignitati. vt et de or. ab epo q re. c. i. Quinto cum ordinato igno:at ab excoicato. vt. e. t. c. ij. et. q. i. c. ij. Sexto vt duo ad vna pbenda eligatur. quod dic vt no. et de pben. tue. Septimo cu clerico ppter crime vlture p eum officio beneficij suspensio. vt no. et de vsuris. c. pte. et c. octavo cum adultero et criminibus minoribus irrecito post penitentia. vt. xxij. dist. fraternitas. et de iudic. arti. clerici. §. de adulterio. et de tempo. ordi. c. fi. Nono cum pugna